佐賀市内保育施設　施設長　様

平素より、本市の教育・保育行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい
ます。

本日１４時、以下の地域に、警戒レベル３が発令されております。
　「大和（春日、春日北、川上、松梅）」、「富士（富士、北山、北山東
部）」、「三瀬」、「金立」、「久保泉」

「佐賀市内の保育施設における避難情報発令時の対応ガイドライン」に基づき、

これらの地域に所在する施設におかれましては、
明日、午前６時時点においても、なお警戒レベル３が継続している場合は、休園と
なります。

それ以外の地域におかれましては、
明日、午前６時時点において、施設が所在する校区に警戒レベル３以上が発令され
た場合は、休園となります。

詳しくは、添付のガイドラインを、ご確認のうえ、ご対応いただきますようお願い
します。

なお、富士校（小学部、中学部）、松梅校、三瀬校（小学部、中学部）、北山
校、北山東部小については、現時点において、臨時休業が決定しております。
今後の風雨の状況により、臨時休業する対象が拡大される可能性があります。

**************************************
佐賀市役所　子育て支援部　保育幼稚園課
〒840-8501
佐賀市栄町１番地1号
電話
　　幼保支援係　0952-40-7290
　　入所入園係　0952-40-7286
　　幼保事業係　0952-40-7294
FAX 　 0952-40-7395
MAIL　hoiku@city.saga.lg.jp
**************************************
(See attached file: ガイドライン.docx)
[bookmark: _GoBack]